



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jamaja ApS

Klubiensvej 19, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 35 52 94 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2024.

Janne Meinertz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Jamaja ApS Klubiensvej 19 2150 Nordhavn |
| | CVR-nr.: 35 52 94 38 |
| | Stiftet: 31. oktober 2013 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Janne Meinertz |
| Revisor | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Dattervirksomheder | Cruise-Aid Logistics Europe ApS, København GreenClean ApS, København |
| Kapitalinteresse | Copenhagen Cruise-Aid Supply ApS, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels-, investerings- og virksomhedsrådgivning, samt investeringselskab i noterede såvel som unoterede aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.520 t.kr. mod 1.899 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttotab | -76.989 | -31.394 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.350.000 | 2.000.000 |
| Andre finansielle indtægter | 302.156 | 42.711 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -562 | -143.467 |
| Resultat før skat | 3.574.605 | 1.867.850 |
| Skat af årets resultat | -54.582 | 31.202 |
| Årets resultat | 3.520.023 | 1.899.052 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Overføres til overført resultat | 3.459.023 | 1.840.152 |
| Disponeret i alt | 3.520.023 | 1.899.052 |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 307.000 | 307.000 |
| 4 Kapitalinteresse | 40.000 | 40.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>347.000</u> | <u>347.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>347.000</u> | <u>347.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.825.392 | 1.273.400 |
| Udsudte skatteaktiver | 80.745 | 131.878 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 24.981 | 63.689 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 100.320 |
| Andre tilgodehavender | 74.240 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.005.358</u> | <u>1.569.287</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.993.677 | 1.075.552 |
| Værdipapirer i alt | <u>3.993.677</u> | <u>1.075.552</u> |
| Likvide beholdninger | 146.160 | 101.210 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.145.195</u> | <u>2.746.049</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.492.195</u> | <u>3.093.049</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 6.289.758 | 2.830.735 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Egenkapital i alt | 6.430.758 | 2.969.635 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 60.875 | 47.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 562 | 74.563 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.851 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 61.437 | 123.414 |
| Gældsforpligtelser i alt | 61.437 | 123.414 |
| | | |
| Passiver i alt | 6.492.195 | 3.093.049 |
| | | |
| 1 Oplysninger om dagsværdi | | |
| 5 Eventualposter | | |



Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | 990.583 | 57.200 | 1.127.783 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -57.200 | -57.200 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.840.152 | 58.900 | 1.899.052 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000 | 2.830.735 | 58.900 | 2.969.635 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.459.023 | 61.000 | 3.520.023 |
| | 80.000 | 6.289.758 | 61.000 | 6.430.758 |



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|--|-------------|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2023 | | 3.993.677 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>-128.453</u> |
| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|------------|----------------|
| Andre finansielle omkostninger | <u>562</u> | <u>143.467</u> |
| | 562 | 143.467 |

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Kostpris 1. januar 2023 | <u>307.000</u> | <u>307.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>307.000</u> | <u>307.000</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Jamaja ApS |
|---|-----------|-----------------------|------------------------|---|
| Cruise-Aid Logistics Europe ApS, København | 100 % | 422.826 | -50.216 | 257.000 |
| GreenClean ApS, København | 100 % | <u>51.143</u> | <u>-64.678</u> | <u>50.000</u> |
| | | <u>473.969</u> | <u>-114.894</u> | <u>307.000</u> |



Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 4. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 40.000 | 40.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Jamaja ApS |
|--|-----------|-------------------------|-----------------------|---|
| Copenhagen Cruise-Aid Supply ApS, København | 50 % | <u>1.702.066</u> | <u>359.149</u> | <u>40.000</u> |
| | | <u>1.702.066</u> | <u>359.149</u> | <u>40.000</u> |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


